ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              ––––––– ––––––––––––––––––––––––––––––

   Số:    113/2005/QĐ-UBND                TP. Hồ Chí Minh, ngày   01   tháng  7  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH

Về thẩm quyền xét duyệt phương án di dời-tái lập hệ thống các

công trình thông tin liên lạc trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng

11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 93/2001/NĐ-CP ngày 12 tháng 12 năm 2001 của Chính

phủ phân cấp quản lý một số lĩnh vực cho thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 247/2004/QĐ-UB ngày 29 tháng 10 năm 2004 của

ủy ban nhân dân thành phố thành lập Sở Bưu chính, Viễn thông ;

Xét đề nghị của Bưu điện thành phố (Công văn số 679/ĐT ngày 07 tháng 6

năm 2005) ;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Quy định công tác thẩm định, xét duyệt phương án di dời-tái lập hệ

thống các công trình thông tin liên lạc trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh là chức

năng thẩm quyền của Sở Bưu chính, Viễn thông.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các văn bản

trước đây có nội dung trái với quy định nói tại điều 1 Quyết định này, đều bị bãi

bỏ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân thành

phố, Thủ trưởng các Sở-ban-ngành thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các

tổ chức khác, các hộ gia đình và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này ./.

Nơi nhận
- Như điều 3;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND.TP;

- TTUB: CT, các PCT;

- VPHĐ-UB: CPVP;

- Các Tổ NCTH;

- Lưu (ĐT-Thg). D

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đua